COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2018

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Pregoeira,

designada pela Portaria nº 001/2018, torna público e para conhecimento dos
licitantes que, em sessão pública realizada em 09/02/2018, após o exame

das propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento
prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

Para o item único: Prestação de serviço de transmissão/recebimento de até
50.000(cinquenta mil) mensagens mês, em padrão SMS de telefonia móvel,

com tecnologia de Web Service para troca de informações e "número curto", os
quais serão utilizados na comunicação desta Concessionária com seus

consumidores, através do sistema E2 SMS.

INFOBIP BRASIL SERVIÇOS DE VALOR ADICIONADO LTDA, CNPJ:
13.829.815/0001-20, com o valor unitário de R$ 0,06 (seis centavos)

perfazendo o total mensal estimado de R$ 3.000,00 (três mil reais).

Campo Largo, 09 de fevereiro de 2018.

SIMONE DE FÁTIMA CAMILLO

PREGOEIRA